
Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

 

 

Diário Oficial do Município de 

Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Quarta – Feira 05 de Julho de 2023 – Ano XIII – Edição 3319 – Pedro Velho/RN 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA  

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

 

 

PORTARIA 104/2023 – GAB, 05 de julho de 2023. 

Dispõe sobre a nomeação de GICELIA FELIX DOS 

SANTOS RODRIGUES para a função pública de 

Conselheira Tutelar substituta. 

 

A Prefeita do Município de Pedro Velho-RN, Sra. 

Francisca Edna de Lemos, no uso de suas atribuições 

legais. 

Resolve:  

Art.1°. Nomear a Sra. GICÉLIA FELIX DOS 

SANTOS RODRIGUÊS - CPF: 068.523.364-25, para 

o cargo de Conselheira Tutelar em substituição a 

LENILDA MARIA DA SILVA, que entrará de férias 

no mês de julho, no período 03/07/2023 á 03/08/2023. 

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 

2023. 

 

Pedro Velho-RN, 05 de julho de 2023.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

Francisca Edna de Lemos 

Prefeita 

 

 

 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

SEÇÃO 4 



Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com 

 

EMPRESAS 

 

 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 

 

EXPEDIENTE  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO  

 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

ANDRÉ LEONI BEZERRA DE SOUZA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

 


